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Datenblatt Produkt FK 271 Ml 247 O

Board Level Kuhlkérper>Aufsteckkihlkdrper

Kenndaten

Material:

fUr Transistor:

Breite:

Hohe:

Lange:
Warmewiderstand:
Oberflache:
Ausfihrung:

Materialstarke:

Technische Zeichnung

19,9 K/W

,008BA0J
23

Fischer Elektronik GmbH & Co. KG
DEUTSCHLAND o GERMANY o ALLEMAGNE

Fea—20,6

Nottebohmstraf3e 28
58511 Liidenscheid

Kupfer (Cu)

TO 220
TO 248
SIP-Multiwatt
TO 247
TO 218

23 mm

9 mm

26 mm

19,9 KIW

I6tfahige Oberflache
ohne Loétfahne

0,6 mm

0.6
10 -

23

Telefon +49 2351 435-0
Telefax +49 2351 45754

» universelle Aufsteckkihlkorper fur die Bauform TO 218, TO 247, TO 248, SIP-
Multiwatt und &hnliche

 integrierte Klammergeometrie zur sicheren Fixierung des Bauteils

« gewinkelte Ausfiihrungen mit vergréRerter Oberflache

* Modifikationen und Sonderausfihrungen nach Kundenvorgabe

info@fischerelektronik.de
www.fischerelekironik.de

https://www.fischerelektronik.de/web_fischer/de_DE/$catalogue/fischerData/PR/FK271MI2470_/datasheet.xhtml?branch=Kuhlkorper
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